INTECNO
TRANSTECNO
member of
group
MICRO Motoriduttori Brushless a Vite senza fine
MICRO Brushless Wormgearmotors
Br
us

Permanent synthetic oil long life lubrication ●
Quantità di olio (litri) / Oil quantity (litres)
B3 B8 B6 B7 V5 V6
CM026 0.015
CM030 0.03
Lubrifi cazione Lubrication
I riduttori a vite senza fi ne della serie CM026 e CM030 sono lu-
brifi cati a vita con olio sintetico di viscosità 320 e possono essere
installati in qualunque posizione di montaggio.
Permanent synthetic oil long-life lubrication allow to use CM026
and CM030 wormgearbox range in all mounting position.
Versione Riduttore
Gearbox Version
U FD FS
MOTORE / MOTOR
BL012.240 24V IE
Tipo
Type
Tensione
Voltage

Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL012.240 8 3 24 4000 0.125 52.5
BL018.240 8 3 24 4000 0.185 77.5
BL025.24E 8 3 24 4000 0.25 105
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque

Numero di poli
Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL032.240 4 3 24 3000 0.32 100
BL043.240 4 3 24 3000 0.43 130
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque